РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05.02.2016

       с.Учкекен

                     №1
О внесении изменений в решение Совета Малокарачаевского муниципального района от 22.09.2014г №5 «Об утверждении порядка проведения  конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Малокарачаевского муниципального района»
         В целях приведении нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Малокарачаевского муниципального района
РЕШИЛ:

              1. Внести следующие изменения в решение Совета    Малокарачаевского муниципального района от 22.09.2014г №5 «Об утверждении порядка проведения  конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Малокарачаевского муниципального района:

 1) В приложении №1 к решению пункт 7 дополнить пунктом 7.1.
«7.1. Дополнительные требования к кандидатам на должность главы администрации Малокарачаевского муниципального района  по контракту.

В число дополнительных требований к кандидатам на замещение должности главы администрации Малокарачаевского муниципального района по контракту относится прохождение проверочных мероприятий и процедуры оформления допуска к сведениям, составляющим государственную тайну.».;
  2) В приложении 2 к решению пункт 8.2 раздела 8 изложить в следующей редакции:

«8.2.Контракт прекращает свое действие, в том числе может быть расторгнут досрочно, по основаниям, предусмотренным Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», иными федеральными законами, иными правовыми актами Российской Федерации.».
          2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
И.о.Главы Малокарачаевского

муниципального района

Председателя Совета                                                                      Б.К.Мамчуев